щ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 августа 2015 года № 77

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

Руководствуясь статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского
района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

«

1. Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 2500
кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, Краснинский район, Мерлинское сельское поселение, деревня
Никулино, улица Луговая, № 46, кадастровый квартал 67:11:1350101,
категория земель населённого пункта -  жилая зона, разрешённый вид
использования - индивидуальное жилищное строительство.

Г лава муниципального образования
Мерлинского сельского поселения -------* ^
Краснинского района Смоленской области а .Н. Герасимов

Утверждена
/1&С/т7а А/сЭ & SjfsfcssnMP/v-

(наименование документа об утверждении, включая наименования

<?<?*<£> еА ЬРЯ Э
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

// a  О Я т/Ж Р/ы с/
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от /•? . СУР- cZtP/'J'* № __________

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 67:11:1350101:ЗУ1
Площадь земельного участка 250( м 2

Обозначение
характерных точек границ

Координаты (система координат MCK-67), м

X Y
1 2 . 3
2 440722.14 1190698.23
н 1 440683.76 1190713.25
н2 440661.66 1190656.78
нЗ 440700.03 1190641.73
2 440722.14 1190698.23

Условные обозначения:

:ЗУ 1 - обозначение образуемого земельного участка
- граница образуемого земельного участка

н1* - характерная точка границы образуемого земельного участка
-------- - граница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным

законодательством, включенная в ГКН и не изменяемая при проведении кадастровых работ
• - характерная точка границы земельного участка, установленная в соответствии с федеральным

законодательством, включенная в ГКН и не изменяемая при проведении кадастровых работ

Схема расположения земельного участка